
ZARZĄDZENIE NR VII/139/2016
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 11 marca 2016 r.

zmieniające zarządzenie Nr V/429/2009 Wójta Gminy Baranów

Na podstawie art. 30 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 
1515, ze zm.) oraz art. 28 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2014 r. 
poz. 1202, ze zm.) - zarządzam, co następuje:

§ 1. W treści "Regulaminu dokonywania okresowych ocen pracowników samorządowych zatrudnionych na 
stanowiskach urzędniczych, w tym kierowniczych stanowikach urzędniczych w Urzędzie Gminy Baranów" 
stanowiącym załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr V/429/2009 Wójta Gminy Baranów z dnia 10 lutego 2009 roku, § 6 
ust. 1 otrzymuje brzmienie: "§ 6 ust. 1 Oceny każdego pracownika zatrudnionego na stanowisku, o którym mowa 
w § 1, dokonuje się raz na osiemnaście miesięcy".

§ 2. Okresową ocene pracowników w 2016 roku dokonana zostanie do dnia 31 grudnia 2016 roku.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Wójt Gminy Baranów

inż. Robert Gagoś

Id: DABF3838-E5F8-4C87-99D3-C39AE898D5F5. Przyjęty Strona 1




